In Dei nomine Amen. Pateat cunctis, quod Nos Philip-
pus Dei gratia, Rex Castellac , Aragonum-, Legionis , utrius-
que Siciliac ; Hierusalem , Portugaliac, Ungriae, Dalmatiae,
Croaciae , Navarrac , Granatae , Toleti, Valentiae , Galiciae,
Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Corduvac , Corsicae , Mur-
clae, Giennis, Algarvii, Algezirac, Gibraltarii , I_nsularum
Canariae , nec non Indiarum Oriencalium , et Occidentalium
Insularum , ac Terrae firmae Maris Occeani, Archidux Aus-
triac , Dux Burgundiae, Brabantiae , Mediolani , Athenarum,
et Neopatriae , Comes Abspurgu, Flandriae , Tirolis, Bat-

cl-
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cinonac, Rosilionis , et Ceritaniae , Marchio Oristani , et
Comes Goceani. Nullo virtucis genere Reges , et Principes
sua cxalrans nomina , et illustrans in Coclum quae laudi-
bus in hoc, et alio extollunt mundo, quam animi, ac li-
beralitatis magnitudine , ardentique studio, ad progenito-
rum maximorum instar Deo, ac Religionibus subvenire.
Qua de causa, quia annis praeteritis, occasione Belli contra
Gallos, et illorum , cum Botilanis confederatis invassione,
Loca Magistratus Muntesiae in confinis Principatus Catha-
loniae ob dictam invassionem , et nostri exercitus ibi assisten-
tiam in defensione nostri Valentiae Regni damna innume-
ra substulerunc; et similiter Varo de Sebach , qui Milites,
et turmas Equitum clusdem Exercitus pro tuitione ipsorum
Locorum gubernabat, centum et eriginta quinque Caficios,
ct unum modium, vulgo barcella tritici, ad sucursum, et
commeatum ciusdem excrcitus accepit: Nobisque deducens
Locumtenens Generalis nostri Ordinis, et Religionis Bearae
Mariae Muntesiae , Nobilis , ac Nobis dilectus D. Joannes
Crespi de Brizuela , quod vulganter dicta de Sueca, ubi Nos
utt Magister, et Administrator perpetuus eiusdem Ordinis
Dominium , et Jurisdictionem habemus, vicinat cum Lacu
stag-nove , sive alveo dicto la Albufera, cuius aqua retro-
cedens terra alius Villae termini maner arida, et sicca, ap-
taque ad seminandum, frugemque consequendam , et illam
terram Baiuli Generali Valenciae naturalibus dictae Villae sta-
biliunt, cum modico, aut nullo proventu, et licet inter nostri
Regii Patrimonii, et Religionis Ministros fuit spatium duo-
rum annorum disputatum super partium jure practendens dic-
tus Batulus, sibi competere tercium dezimale , et 1llud recu-

R pe-
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perare, et postea conventum , et concordatum inter 1psos
certa sub forma; Nobis supplicari fecit, ut ad extinguen-
das, et resccandas omnes littes, praedictas terras stabilitas iam,
ct in posterum stabiliendas culcumque personac , seu per-
sonis respectu retrogradationis aquae Nobis tamquam Ma-
gistro , et Administratori praedicto adjudicemus : et Nos pie-
tatis , et religionis cura ducti, et commoti, habitaque infor-
matione nostri Locumtenentis, ct Capitaner Generalis, et
Congregationis , sive Juntac Patrimonialis dicti nostri Va-
lentiac Regni, volentes, ut par est, licees, sive dictas dicep-
tationes , et differentias extinguere quantitatem, quod sive
practium dicri tricict solvere, et dictum Ordinem favore pro-
sequi, aliisque certis causts nostrum Regium animum dig-
ne moventibus, dictam supplicationem modo quo infra am-
plectendam fore decrevimus: tenore igitur praesentis instru-
mentl cunctis temporibus firmiter valituri, de nostra certa
scientia , Regiaque auctoritate deliberaté, et consulto dictas
terras siccas , et aridas ob aquae defectum, et retrorsum de-
volutae, ac retroactionis Lacus llimns paludis, seu stagni vul-
go dicti la Albufera confinantes cum termino dictae Villae
de Sueca, sive 1am stabilitac sint, sive non stabilitae, 4
Nobis ut Rege abdicamus, et Nobis successoribusque nos-
tris in perpetuum , ut Magistris, et Administratoribus per-
petuis auctoritaac Apostolica praedicti Ordinis Virginis Ma-
tris Martae Muntesiae , et Sancti Georgil de Alfama, et
Domini eo nomine dicti Oppidi de Succa, damus , dona-
mus , concedimus , assignamus, et consignamus , illasque ad-
judicamus, et respectu earum, quae stabilitac sint Census , Fa-
tica, Laudimia, et quaelibet alia emolumenta, Dominium di-